
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 060 34
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tuspo Frielendorf 7 14:0 82:16 73:20 484:271
2 TSV Sorga MSG 7 12:2 81:17 71:19 485:261
3 Tuspo Ziegenhain II MSG 7 9:5 60:38 54:40 431:386
4 TV Ronshausen 7 6:8 48:50 41:50 368:401
5 SG Kehrenbach/Kirchhof 7 5:9 45:53 47:47 401:373
6 TC Lohne 7 5:9 37:61 39:56 372:442
7 BW Bad Zwesten MSG 7 3:11 28:70 32:64 344:469
8 TSV Bebra-TV03 Breitenbach 7 2:12 11:87 13:74 189:471

Spielleiter
Josef Stezenbach, 34582 Borken, Blumenweg 10
Tel: 05682-732451 / Fax: 05682-732245 / eMail: stezenbach@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TSV Sorga MSG
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
BW Bad Zwesten MSG
Tuspo Ziegenhain II MSG

Tuspo Frielendorf
TC Lohne
SG Kehrenbach/Kirchhof
TV Ronshausen

5:9
2:12
7:7
10:4

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Kehrenbach/Kirchhof
TV Ronshausen
TC Lohne
Tuspo Frielendorf

Tuspo Ziegenhain II MSG
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
TSV Sorga MSG
BW Bad Zwesten MSG

5:9
14:0
0:14
12:2

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Zwesten MSG
TSV Sorga MSG
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
Tuspo Frielendorf

TC Lohne
TV Ronshausen
Tuspo Ziegenhain II MSG
SG Kehrenbach/Kirchhof

10:4
12:2
0:14
12:2

So. 21.06.2009 09:00
09:00
09:00

TC Lohne
SG Kehrenbach/Kirchhof
Tuspo Ziegenhain II MSG

Tuspo Frielendorf
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
TSV Sorga MSG

0:14
14:0
2:12

So. 05.07.2009 09:00
09:00
14:00

BW Bad Zwesten MSG
TSV Sorga MSG
TC Lohne

Tuspo Ziegenhain II MSG
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
SG Kehrenbach/Kirchhof

0:14
14:0
9:5

So. 19.07.2009 10:00 TV Ronshausen BW Bad Zwesten MSG 10:4
So. 23.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Tuspo Ziegenhain II MSG
TV Ronshausen
SG Kehrenbach/Kirchhof
TSV Bebra-TV03 Breitenbach

Tuspo Frielendorf
TC Lohne
TSV Sorga MSG
BW Bad Zwesten MSG

4:10
9:5
4:10
9:5

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lohne
Tuspo Frielendorf
BW Bad Zwesten MSG
TV Ronshausen

Tuspo Ziegenhain II MSG
TSV Bebra-TV03 Breitenbach
TSV Sorga MSG
SG Kehrenbach/Kirchhof

7:7
14:0
0:14
6:8

So. 06.09.2009 09:00 Tuspo Frielendorf TV Ronshausen 11:3
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